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سیاست 4

ضمن اشاره به این که همواره خطوط قرمز نظام مورد تاکید گفتمان اصلاحات بوده است 

عارف: ارتباط نزدیک و خوبی با ارکان نظام داریم 

ایسنا - نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد از سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به کرمان خبر داد و گفت: رئیس جمهور در چند روز آینده به استان کرمان سفر خواهد کرد. 
کمالی پور افزود: رئیس جمهور به منظور دیدار با مردم کرمان و افتتاح چند طرح به استان کرمان سفر خواهد کرد .این درحالی است که یک منبع آگاه در نهاد ریاست 
جمهوری درباره این خبرگفت: سفرهای استانی رئیس جمهوری از جمله سفر به کرمان در دستور کار قرار دارد و در زمان مناسب در این زمینه اطلاع رسانی خواهد شد.

 سفر قریب الوقوع رئیس جمهور
 به کرمان

یک شنبه 19 آذر 1396 .21 ربیع الاول  1439.شماره 19702

...ویژه های خراسان
هشدار به مدیران دولتی درباره گرفتن پول 

آگهی 

با توجه به ماده 4 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولــت مبنی بر ممنوعیت دریافت هرگونه وجــه توسط 
دستگاه های دولتی، غیر از موارد مصوب قانونی، یک نهاد 
نظارتی با صدور بخشنامه ای خطاب به تعدادی از سازمان 
ها و نهادهای اجرایی، متذکر شده است به رغم تاکیدات 
گذشته، همچنان مشاهده می شود برخی دستگاه ها در 
زمان درج آگهی مزایده یا مناقصه اعلام می کنند »هزینه 
این آگهی بر عهده برنده آن خواهد بود« که این اقدام مغایر با 
مقررات است و احراز هرگونه سهل انگاری در این خصوص، 

با برخورد قانونی همراه خواهد بود.

4 شرط مهم برای قبول پژوهش های علمی 
کارمندان

طبق بخشنامه جدید یک مقام مسئول به تعدادی از مدیران 
ارشــد دستگاه ها، تاکید شده اســت، در زمــان محاسبه 
اقدامات پژوهشی و علمی افرادی که قرار است عهده دار 
مسئولیت های مهم در سازمان ها و ستاد شوند، مسئولان 
مربوط باید توجه داشته باشند این اقدامات پژوهشی حتما 
در زمینه موضوعات مدیریتی یا در خصوص حوزه های 
تخصصی عملکرد دستگاه متبوع باشد. همچنین این افراد 
باید اصل مستندات اقدامات علمی خود را ارائه دهند و هر 
امتیاز صرفا برای تصدی یکی از سطوح مدیریت محاسبه 
می شود و در عین حال، برای تصدی سطوح بالاتر لازم 

است اقدامات پژوهشی جدید ارائه شود. 

...گزارش جلسه

با اشاره به سرنوشت پرونده سپنتا نیکنام 

رضایی: بن بستی در بحث های اختلافی 
شورای نگهبان و مجلس وجود ندارد 

برنامه ای برای بررسی ادعاهای احمدی نژاد 
در مجمع نداریم 

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: هیچ راه 
بن بستی در بحث های اختلافی میان شــورای نگهبان و 
مجلس شورای اسلامی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، محسن 
رضایی در نشست خبری روز گذشته خود با خبرنگاران در 
ارتباط با پرونده سپنتا نیکنام عضو زرتشتی شورای شهر یزد، 
گفت: هیچ راه بن بستی در بحث های اختلافی میان شورای 
نگهبان و مجلس شورای اسلامی وجود ندارد. درباره موضوع 
آقای سپنتا نیکنام هم هیچ بن بستی وجود ندارد. موضوعات 
مختلفی به دلیل مغایرت هایش به مجمع تشخیص مصلحت 
نظام ارجاع داده می شود. اگر عضوی از شورای نگهبان به 
دلیل وظیفه اش با موضوعی در شورای نگهبان مخالفت کرده 
باشد به دلیل مصلحت نظام ممکن است با همان موضوع در 
مجمع موافقت کند. وی همچنین خبر داد که مجمع تشخیص 
مصلحت در آینده به ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی 
یا ساختمان پیشین مجلس سنا منتقل خواهد شد. رضایی 
همچنین با اشاره به جلسه روزگذشته مجمع گفت: موضوع 
دیگری که در این جلسه به آن پرداختیم موضوع هیئت عالی 
نظارت و اجــرای سیاست های کلی نظام بود. ضابطین را 
مشخص و به مقام معظم رهبری معرفی می کنیم تا پس از 
این که به تایید ایشان رسیدند وارد موضوعات مد نظرمان از 
جمله مسائل بانکی، محیط زیست و بودجه دولت شویم. وی 
در همین زمینه افزود: همان طور که پیش از این نیز گفته شد، 
اعضای این شورا شامل 20 نفر از اعضای مجمع، سران سه 
قوه، رئیس و دبیر مجمع به همراه معاونان وزیران بدون حق 
رای در این شورا حضور خواهند یافت. دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت همچنین یادآور شد: تعیین صلاحیت رجل سیاسی 
بر عهده شــورای نگهبان است و مجلس به عنوان مشاور 

می تواند در این باره نظر دهد.

برنامه ای برای بررسی ادعاهای احمدی نژاد نداریم	 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این پرسش 
که چرا واکنشی به رفتارها و مواضع احمدی نژاد نشان داده 
نمی شود، گفت: بحث آقای احمدی نژاد با قوه قضاییه است 
و در چارچوب قانون باید پیگیری شود. معلوم نیست که ورود 
گسترده همه مسئولان به این موضوع نتیجه  درستی داشته 
باشد. بنابراین تا زمانی که راه قانون باز است بهتر است 
بگذاریم قانون کار خود را انجام دهد. رضایی ادامه داد: ما 
هیچ برنامه ای برای بررسی ادعاهای احمدی نژاد در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام نداریم و باید کارها قانونی طی شود.

مطهری: آینده سیاسی احمدی نژاد به رفتارش وابسته 	 
است

در همین باره علی مطهری نیز در پاسخ به این سؤال که آینده 
سیاسی احمدی نژاد چگونه خواهد بود، گفت: این مسئله 
به رفتار احمدی نژاد بستگی دارد. در واقع باید ببینیم در 
آینده چه رفتاری را در پیش خواهد گرفت و باید ببینیم چگونه 
عمل خواهد کرد. حجت الاسلام محسن غرویان نیز درباره 
رفتارهایی که احمدی نژاد و یارانش انجام می دهند، بیان 
کرد: معتقدم رئیس دولت های نهم و دهم در حال زمینه سازی 
برای انتخابات ۱400 است. آنان باز هم می خواهند از روش 
حمله به بزرگان نظام و جوسازی استفاده کنند تا سوار بر یک 
موج بتوانند در سه سال آینده عده ای را با خود همراه کنند در 
حالی که مردم دیگر احمدی نژاد را انتخاب نخواهند کرد و او 

با اقبال مردم مواجه نمی شود.

امیر محبیان تحلیل گر مسائل سیاسی گفت: نهاد 
قدرت و به عبارتی حاکمیت فعلا به حسن نیت اصلاح 

طلبان مشکوک است و حتی می توان 
گفت که به آن ها بدبین است. این 
هم به واکنش های آن ها در جریان 

وقایع سال 88 برمی گردد. آن 
ها باید این ذهنیت ها را برطرف 

کنند./ خبرآنلاین

ــی عضو  ــادق فراکسیون امید مجلس مــحــمــود ص
تأکید کرد: اگر جست و جو شود، مشخص می شود 

ــاره  بنده هیچ گونه اظهارنظری درب
مسائلی مانند ورود زنان به ورزشگاه 
ــرا که  و کنسرت انــجــام نـــدادم چ

تعلقات مذهبی خود را دارم. 
/ انتخاب

چهره ها و گفته ها

رئیس فراکسیون امید مجلس در مصاحبه ای با 
اشاره به این که ما )اصلاح طلبان( هیچ گاه مشکلی با 
ارکان نظام نداشتیم و ارتباط نزدیک و خوبی با ارکان 
نظام داریم، گفت: همواره خطوط قرمز نظام مورد 
تاکید گفتمان اصلاحات بوده است. به گزارش خبر 
آنلاین، محمدرضا عارف درباره رایزنی های اصلاح 
طلبان با ارکان حکومت گفت: رابطه ما با همه ارکان 
خوب است و به قم هم می رویم. با مراجع دیدارهایی 
داریم که آن ها را عموما رسانه ای نمی کنیم. قطعا 
رایزنی و مشورت با بزرگان و ارکان نظام برای ما بسیار 
مفید و کارساز است و ما را در پیمودن راه و انجام 

وظایف ملی کمک می کند. 
رئــیــس فــراکــســیــون امید 
تصریح کرد: همیشه رابطه 
اصلاحات با رهبری خوب 
بوده است. این جریان نظام 
و قانون اساسی را قبول 
دارد و سهم زیادی در همه 
رویدادها و دستاوردهای 
نظام داشته است و همواره 
مــورد  نظام  قرمز  خطوط 
تاکید گفتمان اصلاحات 
بـــوده اســـت. مــا هیچ گاه 
ــان نظام  ــ ــا ارک مشکلی ب
نداشتیم و ارتباط نزدیک 
و خوبی بــا آن هــا داریـــم.

ــی باید 	  ــال شــــورای ع
بپذیرد که در ائتلاف 94 

بعضاً اشتباه کرده است
رئیس فراکسیون امید در ادامه با اشاره به انتقادها 

از شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
تأکید کرد: شورای عالی باید بپذیرد که در ائتلاف 
94 بعضا اشتباه کرده است، سازو کار ائتلاف را 
باید دقیق رعایت می کرد. هم اکنون باید توجیه 
کنیم که چرا برخی افراد را در فهرست قرار دادیم 
که در همان هفته های اول رو در روی ما قرار 
گرفتند! وی در عین حال تأکید کرد: من همه 
انتقادات را می پذیرم اما گاهی نقدها ناشی از 
نداشتن اطلاع و آگاهی دربــاره روند است. من 
نمی خواهم نام ببرم اما چند سایت بودند که به 
نظرم در نقد افراط کردند، چون مسئول آن سایت 
یا فــرد مــورد حمایت اش 
ــرار نگرفته  در فهرست ق
بـــود! قبل از آن هــم می 
گفتند حتما باید این فرد 
اگر  و  بــاشــد  فهرست  در 
نباشد ما چه کار خواهیم 
ــارف همچنین با  ــرد! ع ک
ــه فعالیت های  ب اشـــاره 
اصلاح طلبان در انتخابات 
ــت: جــریــان  ــف گــذشــتــه گ
رقیب ما در هر انتخاباتی، 
با یک جبهه جدید و یک نام 
جدید وارد می شود. یک 
روز جبهه اصولگرایانند، 
یک روز آبادگران هستند 
و یک روز می شوند جمنا! 
اما اصلاح طلبان همواره با 
یک نام از جبهه چپ گرفته 
تا دوم خرداد و اصلاحات وارد عرصه شده ایم و 

تاکنون سعی کرده ایم پاسخ گو هم باشیم.

...در حاشیه
عفو 27 ایرانی زندانی در امارات

ایسنا – علی اصغر محمدی مدیر کل ایرانیان 
خارج از کشور وزارت خارجه گفت: به دنبال 
پیگیری های سرکنسولگری ایران در دبی به 
مناسبت فرا رسیدن روز ملی این کشور ، 27 زندانی ایرانی 

که بیشتر دارای محکومیت ابد بوده اند، عفو شدند.

اقدام غیرمتعارف  حزب اتحاد ملت  در به 
کار بردن عکس مرحوم منتظری

فارس- حزب اتحاد ملت در نجف آباد اصفهان 
در اقدامی غیرمتعارف در همایش خود عکس 
مرحوم آیت ا... منتظری را جایگزین عکس 

مقام معظم رهبری کرد.

میرزایی نیکو: آقای کروبی می تواند برای 
ملاقات اسامی خود را ارائه کند

ایسنا - میرزایی نیکو نماینده اصلاح طلب و 
عضو کمیته حصر فراکسیون امید مجلس با 
تشریح آخرین پیگیری های این کمیته برای 
محصوران گفت: درباره آقای کروبی شرایط با یک سال یا 
شش ماه قبل تفاوت پیدا کرده است و وی می تواند برای 

ملاقات اسامی خود را ارائه کند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و عضو مجلس 
خبرگان رهبری درباره ریشه جریان تشیع انگلیسی گفت: 
سازمان جاسوسی انگلیس که سازمان اطلاعات کویت به آن 
متصل است، پول هنگفتی در اختیار جریان تشیع انگلیسی 
قرار داد سپس به این ها مأموریت دادند که این جریان را 
بزرگ کنند و ترویج دهند تا شبکه دینی در سراسر جهان 

ایجاد کند. 
ــت ا... محسن اراکــی که در برنامه دست خط حاضر شده  آی
ــاره به انتشار کتابی توسط ســازمــان جاسوسی  ــود، با اش ب
آمریکا ادامه داد: در آن کتاب نوشته بود که باید در مقابله با 
جریان اسلام گرایی انقلابی به خصوص جمهوری اسلامی به 

دنبال کسانی رفت که ریاست طلب 
و  هستند  ریاست  دنبال  هستند، 
می خواهند خود را بروز دهند. این 
افراد را بزرگ کرد تا در مقابل نظام 
جمهوری اسلامی  از آن هااستفاده 

کند.

نفوذ بین اهل سنت را به برخی از 	 
کشورها واگذار کردند 

وی با بیان این که آن ها به صراحت 
ــد بــیــن هــیــئــت ها  ــای مــی گــویــنــد ب
ــوذ کــنــیــم، افـــزود:  ــف و مـــداحـــان ن
بــرای  آمریکایی ها  و  انگلیسی ها 
کــشــورهــای جنوبی خلیج فــارس 
به  مثلا  کردند؛  تعریف  ماموریتی 
اهل  بین  نفوذ  کشورها  از  برخی 
سنت و رهبری جریان دینی اهل 
سنت را واگذار کردند. ماموریتی که 

برای کویت تعریف کردند نفوذ در جهان تشیع است. سازمان 
جاسوسی کویت در این باره فعالیت گسترده ای دارد.

  می خواستند در ایران قمه زنی راه بیندازند
اراکــی دربــاره ترویج قمه زنی هم ادامــه داد: در عراق به هر 
هیئتی که قمه زنی می کرد پول خاصی می دادند. این جریان 
را در ایران هم می خواستند راه بیندازند که موفق نشدند. البته 

الان در ایران هم به برخی هیئت ها پول می دهند.

  مامور سرویس جاسوسی انگلیس به دنبال کشتن سلمان 
رشدی بود

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب با اشــاره به کارشکنی 
انگلستان برای صدور روادیــد سفرش در سال 75، ادامه داد: 
ابتدا من را به عنوان مبلغ مذهبی شرکت کالا  فرستادند. وقتی 
من به آن جا رفتم و قضیه معلوم شد، 
رسانه های مختلف با تیترهای بزرگ 
نوشتند "نماینده خامنه ای وارد لندن 
شــد"! این به نفع ما تمام شد که مردم 
فهمیدند ما به عنوان نماینده مقام معظم 
رهبری به آن جا رفته ایم. اراکی درباره 
نزدیک شدن سرویس های جاسوسی 
انگلیسی به او در آن سال ها افــزود: ما 
که رفته بودیم اوج مسئله سلمان رشدی 
بود. دانشجویی آمد و گفت که جوانی 
انگلیسی شیعه شــده اســت و مخلص 
و پاک و فانی در اسلام است. ما قبول 
کردیم دیداری داشته باشیم. آمد گفت 
من می توانم سلمان رشدی را بکشم، 
ــازه شرعی از شما  فقط می خواهم اج
بگیرم. من گفتم به این جا نیامده ام که 
اجازه کشتن بدهم و این کار من نیست. 
اگر این سوالات را دارید با تهران دفتر 
رهبری تماس بگیرید. بعدها معلوم شد آن آدم که ادعای مسلمان 

شدن می کرد، مامور سرویس جاسوسی انگلیس بود. 

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تشریح کرد

افشای جزئیات طرح سازمان جاسوسی انگلیس  برای ایجاد اختلاف مذهبی

هادی محمدی – ابراهیم رحیم پور معاون آسیا و اقیانوسیه 
وزارت امورخارجه کشورمان که مسئولیت کشورهای 
آسیای میانه، روسیه و حواشی دریای خزر را نیز بر عهده 
دارد در گفت وگو با ایسنا و در حاشیه اجلاس وزیران امور 
خارجه پنج کشور ساحلی که هفته گذشته در مسکو برگزار 
شد، در اظهاراتی ابهام برانگیز  تصریح کرده است که سهم 
کشورمان از خزر 20درصد نیست. او می گوید این سخنان 
با منطق حقوقی و بین المللی سازگار نیست و معلوم نیست 
که منشأ این القائات از کجاست. این در حالی است که 
طی سال های گذشته بسیاری از مسئولان، حتی در 
سطح وزیر خارجه بر سهم 20 درصدی ایران از خزر تاکید 

کرده بودند.

اظهارات جنجالی رحیم پور	 
رحیم پور در ادامــه گفت وگــوی خود 
ــرار نیست  با ایسنا با بیان ایــن که ق
بستر و زیر بستر دریــای خزر نصف یا 
به پنج قسمت مساوی تقسیم شود، 
می افزاید : برخی از صحبت ها مبنی 
ــران اســت یا سهم  ــای خــزر از آن ای بر ایــن که نصف دری
ایران در این زمینه 20 درصد است، با منطق حقوقی و 
بین المللی سازگاری ندارد و مباحث در این زمینه فنی 
و بسیار پیچیده است  اما به افکار عمومی این گونه القا 
شده که ممکن است حق ایران در جریان مشخص شدن 
سهم اش در این دریا خورده شود. از یک طرف این صحبت 
باعث افزایش هوشیاری ها و حساسیت در این باره می شود 
ولی از طرف دیگر این حرف منطقی و درست نیست  چرا 
که قرار نیست این دریا را نصف کنیم یا آن را به پنج قسمت 

مساوی  تقسیم کنیم.

 رحیم پور ادامه داد: بر اساس توافق انجام شده، مذاکرات 
درباره تحدید حدود خارج از موضوع کنوانسیون ادامه 
خواهد داشت تا به یک اجماع مناسب و عادلانه دست پیدا 
کنیم  و در نهایت ما کنوانسیونی را امضا می کنیم که نفع 

پنج کشور در آن وجود داشته باشد.

دربــاره 90 درصد کنوانسیون دریــای خزر  تفاهم 	 
حاصل شده است

وی این تقسیم را بر اساس مشخصات جغرافیایی سواحل 
و حقوق بین الملل دریایی دانست و افزود: در کنوانسیون 
دریای خزر از مقدمه تا موخره آن 23 ماده داریم که برخی 
از این ماده ها ،حدود ۱5 بند دارند و از نظر حجمی و کمی 
دربــاره 90 درصد مفاد این کنوانسیون تفاهم حاصل 
شده است. این مقام مسئول در وزارت خارجه با بیان 
این که درباره تحدید حدود که در برگیرنده موضوع بستر 
و زیر بستر دریا ست، بین روس ها و قزاق ها، قزاق ها و 
ترکمنستانی ها و همچنین بین روس ها و آذری ها توافقات 
کلی انجام گرفته است، گفت : آن چه که در این زمینه 
می ماند مسائل مربوط به ایران با کشورهای ترکمنستان 
و آذربایجان وهمچنین دوکشور ترکمنستان و آذربایجان 
با یکدیگر است.معاون وزیر خارجه همچنین با بیان این 
که بیشترین جمعیت ساحلی دریای خزر در ایران ساکن 
هستند و بیشترین منابع ماهی  در قسمت ایران قرار دارد، 
ادامه داد: در بحث دریای خزر موضوع امنیت، محیط 
زیست و بهره برداری از منابع ماهی گیری آبی و همچنین 
موضوع بسترو زیر بستر  برای ما بسیار مهم است. از دیگر 
سو همان طور که می دانید بستر ایــران در دریــای خزر 
عمیق است و اگر هزینه استخراج نفت و گاز در جنوب) 
خلیج فارس( برای ماهشت دلار است در این منطقه  20 

دلار تمام می شود. در همین منطقه در زمینه حوزه هایی 
که ابهام وجود دارد و بین ایران ، ترکمنستان و آذربایجان 
مشترک اســت، اجــازه نداده ایم که آن ها استخراجی 
داشته باشند و این ثروت همچنان حفظ شده و تلاش بر 
این است که با رفع ابهامات بتوانیم به صورت مشترک و 
با سرمایه گذاری خارجی در این منطقه استخراج داشته 

باشیم.
وی همچنین موضوع چهارم را توافق نامه های مربوط به 
سال های ۱92۱ و ۱940 بین ایران و روسیه  بیان کرد 
و گفت: بحث پنجم خط مبدأ است، همان طور که پیش از 
این اشاره کردم از نظر جغرافیایی ایران در زمینه آب های 
داخلی در این منطقه با مشکلاتی روبه روست وچهار کشور 
دیگر ساحلی دریای خزر این موضوع را قبول کردند که در 
استفاده از آب های داخلی، ایران خارج از استانداردهای 
موجود بین المللی عمل کند و گفت وگو درباره این موضوع 

با چانه زنی های متعدد به نقاط خوبی رسیده است.

آیا سهم ایران به 18 درصد می رسد؟	 
اما با انتشار این اظهارات شنیده های غیر رسمی  هم 
مطرح شد که نشان از تعیین سهم ۱8 درصدی ایران از 
خزر داشت. با این حال رحیم پور در گفت و گو با خراسان 
ضمن رد این شایعات و خبر سازی ها، تاکید کرد : هنوز 
هیچ سهم دقیق و قانونی برای پنج کشور ساحلی تعیین 
نشده و هرگونه تقسیم بندی بستر و زیربستر خزر به 
پس از تصویب کنوانسیونی که قــرار است خــرداد ماه 
در قزاقستان به امضای روسای جمهور ایران ، روسیه 
، ترکمنستان ، قزاقستان و آذربایجان برسد، موکول 

شده است .
معاون آسیا و اقیانوسیه وزارت خارجه در این گفت و گو 
همچنین اظهار کرد : کنوانسیونی که می خواهد در 
اجلاس سران تصویب شود بدون این تقسیم بندی است 
و تقسیم خزر به این نشست نمی رسد . وی چنین اقدامی 
را نیازمند قانونمندی ویژه ای دانست و افزود : مثلا روس 
ها با وسعتی که کشورشان دارد، تنها ۱8 درصد سهم می 
برند در حالی که بزرگ ترین کشور دنیا به حساب می 
آیند و زمانی نصف و به عبارتی تمامی خزر را در اختیار 
داشتند و قزاقستان  33 درصد دارد. وی تاکید کرد: این 

القائاتی که در افکار عمومی شده، بد بوده است. 

تا زمانی که  سیستم به ما اجازه ندهد چیزی را امضا 	 
نمی کنیم 

رحیم پور تصریح کردکه با توجه به سیستم تصمیم گیری در 
کشور تا زمانی که  سیستم به ما اجازه ندهد چیزی را امضا 
نمی کنیم . همچنین کنوانسیونی که قرار است امضا شود 
بدون موضوع تقسیم بستر و زیربستر خزر است.معاون وزیر 
خارجه تاکید کرد : سطح تصمیم گیری در این حوزه بسیار 
بالا و در سطح مقامات عالی کشور است و سازوکار آن در 
شورای عالی امنیت ملی تدوین می شود و مجری آن هم 
وزارت خارجه خواهد بود ضمن این که موضوع مهم تحدید 
حدود دریای خزر، در یک موافقت نامه جداگانه که باید 
مورد توافق هر پنج کشور قرار گیرد و همه این کشورهای 
ساحلی هم در آن حق وتو دارند تصمیم گیری می شود که 

هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است .

معاون وزیر خارجه جزئیاتی از اجلاس اخیر درباره دریای خزر را بیان کرد 

تحولات جدید درباره سهم ایران از خزر 
معاون وزیر خارجه : سهم کشورمان از خزر 20درصد نیست! 

 رئیس دانشگاه آزاد نجف آباد: با افراد خاطی برخورد قانونی شده است

تسنیم - مهران مجلسی سرپرست واحد نجف آباد در 
واکنش به نامه  ولایتی رئیس  هیئت امنا و هیئت موسس 
دانشگاه آزاد نکاتی را درباره مراسم روز دانشجوی این 
دانشگاه اعلام کرد.مجلسی با ابراز تأسف از بروز برخی 
ــن  مراسم تاکیدکرد: به نظر می رسد  حواشی درای

تصاویر مربوط به حواشی مراسم با غرض ورزی و برنامه  
از پیش تعیین شده منتشر شده است.در بخش دیگری 
از این نامه تاکید شده است: با پیگیری سریع و به موقع 
مسئولان دانشگاه، افراد خاطی شناسایی و اقدامات 

قانونی انجام شده است .


